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http://www.inca-al.org/sq/item/624-promovimi-dhe-adresimi-i-perdorimit-te-qendrueshem-te-burimeve-dhe-vlerave-natyrore-ne-zm
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http://www.inca-al.org/sq/item/627-menaxhimi-nderkufitar-i-ekosistemeve-ne-sharr-sarplanina-korab-kortinik
http://www.inca-al.org/sq/item/629-takimi-i-trete-i-rrjetit-per-mbrojtjen-e-natyres
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https://www.facebook.com/SwedeninAL/?fref=mentions
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